Que pongo en su conocimiento que el día veintidos de Febrero del dos 

mil trece, he registrado en el Libro de Acciones y Accionistas, la cesión y 

transferencia de acciones del capital social de mi representada. 

La señora Elena Emperatriz Verduga Burnham ha transferido la 

cantidad de setecientos noventa y nueve (799) acciones ordinarias y 

nominativas a un valor de $ 1.00 cada uno, a favor de la señora Lcda. MARIA 

ELENA GÓMEZ VERDUGA. 

La señora Leda. MARIA ELENA GÓMEZ VERDUGA ha transferido 

la cantidad de trescientos noventa y nueve (399) acciones ordinarias y 

nominativas a un valor de $ 1.00 cada uno, a favor del señor Ing. Agron. Galo 

Alex Andino Fuertes, quedando los accionistas conformados de la siguiente 

manera: 

Sra. Leda. María Elena Gómez Verduga 400 acciones de $ 1.00 50%

[...]

compañía, ubicada en el inmueble número trescientos uno, tercer piso, bloque 
ochenta y uno, ciudadela Sauces cuatro, de la parroquia Tarqui, los accionistas 
de la compañía VALLELI S.A., a saber María Elena Gómez Verduga, de 
nacionalidad ecuatoriana, propietaria de setecientas noventa y nueve acciones 
(799). Todas las acciones son ordinarias y nominativas y de un valor de un 
dólar americano (U.S.D. $ 1.00) cada una estando presente el 99 % del capital 
social suscrito y pagado de la compañía el mismo que es ochocientos dólares 
de los Estados Unidos de América (U.S.D.

[...]

trece, en el domicilio de la compañía, ubicado en el inmueble número 

trescientos uno, tercer piso, bloque ochenta y uno, ciudadela Sauces cuatro, de 

la parroquia Tarqui, de la ciudad de Guayaquil, a las nueve horas he CEDIDO 

del capital de la compañía VALLELI S.A., trescientos noventa y nueve (399) 

acciones de mi propiedad, ordinarias y nominativas de un dólar de los Estados 

Unidos de América cada una, a favor del señor Ing. Agron. Galo Alex Andino 

Fuertes, quedando la nómina de accionistas de la siguiente manera: 

Sra. Leda. María Elena Gómez Verduga 400 acciones de $ 1.00 50%